
(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Česká republika, Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem V

Českých Budějovicích

IČO: 71 009345, šli' sídlem: Na Sadech 254 370 71 České Budějovice,

zastoupená ředitelkou doc. MUDrV Kveioslavou Kotrbovou. Ph.D.

dále jen „objednatei“,

'ei

SLO.QEČETKA
nad Malší 373 23 Jan nadlCO: 62526006, sídlem: Svatý Jan 18, Svatý

Maiší

zastoupená jednatelem Bohumírem Čečetkou

dále jen „zhotovitel“,

Obě smluvní strany se dohodly mi

změně 'le /i/ Smlouvy dílo uzavřené mezi

objednatelem !ăi zhotovitelem dne
"V 44* ,75/5,

(dále jen "smlouva")

následovně:

Článek

Předmět dodatku

Do záhlaví smlouvy se doplňují kupujícího před slova „Krajská hygienická

stanice Jihočeského kraje sídlem V Českých Budějovicích“ slova „Ceská

republika“.

V Článku I. Předmět smlouvy se

V odsił 2 na konec odstavce doplňuje text „Kada Capka č. p. 2459, 397 01

Písek. Technická speciňkace předmětu plnění je uvedena jako Příloha Č. 2

Technická specifikace.

OdsL 5 se celý vypouští bez náhrady.

Odst. 6 se celý vypouští bez náhrady.

V Článku Il. Doba plnění se pňdá vá odst. 2 ve znění „Zhotovitel je povinen

předat díla V9 stavu způsobilém sloužit svému účelu.

V článku lll. Cena za dílo se za stávající text přidává „DPH 702 300. 03, « Kč a

cena celkem vč. DPH 589 443. 03, - (Příloha č. 1 cenová nabídka), “

1



V článku IV Platební podmínky SG

do odst. 1 písm. a SB na konec odsta vce přidá vá věta „Nejpozději do 74

kalendářních dnů.

V odst 2 SH nahrazují písmena a) až g) následovně

„62) označení účetního dokladul

b) obsah účetního případu a jeho účastníky,

C) peněžní Částka nebo informaci O ceně za měrnou jednotku a vyjádření

množství,

CI) okamžik vyhotovení účetního dokladu,

e) okamžik uskutečnění případu, není” shodný S okamžikem podle písmene

d),

f) podpisový záznam podle § 333 odst. 4 zákona O účetnictví osoby

odpovědné za účetní případ a podpisový záznam osoby odpovědné za

zaúčtování.jeho

V článku V. Závazky zhotovitele se

v odst. 1 nahrazují slova „termínech sjednaných “ za slova „termínu

sjednané/n“

Odst. 5 se celý vypouští bez náhrady.

Odst. 6 se nahrazuje číslicí 5.

Odst. 7 se číslici 6.nahrazuje

Odst. 8 se nahrazuje číslicí 7.

V odst. 9 se první věta „Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré. . . “ nahrazuje

větou bere !78 že veškeré budou za„Zhotovitel vědomí, práce prováděny

pľOVOZU krajské hygienické stanice. V následující větě jsou nahrazena slova

„provoz vysoke' školy“ za slova
„provoz

úřadu“. Poslední věta odstavce

„Zároveň přijme vhodná opatření. se vypouští bez náhrady.

Odst. 9 se nahrazuje číslicí 8.

Odst. 10 se celý vypouští bez náhrady.

Odst. 11 se celý vypouští bez náhrady.

V odst. 12 písm. a vypouští slova „projektovou dokumentací “ bez náhrady.

Odst. 12 se nahrazuje číslicí 9.

Odst. 13 se nahrazuje číslicí 10.

Odst. 14 se celý vypouští bez náhrady

Odst. 15 se celý vypouští bez náhrady

Odst. 1 6 se nahrazuje číslicí 11.

Odst. 1 7 se celý nahrazuje odstavcem „Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto

smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O

zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a O registru smluv (zákon O registru smluv), V platném znění. Smluvní stran y

tímto ujednávají, že zveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem,

V rozsahu a ve lhůtách Z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění

Objednatel zhotovitele informuje pote', CO obdrží ze strany spravce registru

smluv potvrzení O provedeném uveřejnění.

Zhotovitel bere dále na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle

zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím V platném znění,

2



Je tak povinen Či oprávněn tuto smlouvu, jakož jiné skutečnosti vyplývající Z

jejího naplňování, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup

vyplývá Z pra' vn ích předpisů, a to vč. základních osobních údajů. Pro účely

uveřejňování Či poskytování informací smluvní strany současně shodně

prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za sve' obchodní tajemství

bránící jejímu uveřejnění nebo poskytnutí

Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. 9) zákona č. 320/2001

Sb., G finanční kontrole ve veřejné správě a O změně některých zákonů (zákon

O ňnanční kontrole), V9 znění pozdějších předpisů, osobou povinnou

spo/upůsobit při výkonu ňnanční kontroly U objednatele.

Odst. 1 7 se nahrazuje Číslicí 12.

V článku VI. Závazky objednatele se v Odst. 1 doplňuje na konec odstavce

věta „Stavern způsobily'm k řádnému provádění díla se rozumí stav

jednotlivých místností S přístupem a prostorem dostatečným k provádění dila.

V článku Vll. Předání a převzetí díla se

v odst, 2 písm. a vypouští bez náhrady „atesty“ a „a doklady jakosti na

materiály používané V průběhu stavby doklady O likvidaci odpadů dle zák. č.

185/2001, O odpadech

Odst. 2 písm. b SG celý vypouští bez náhrady.

V Článku Vlll, Záruka za dílo se

V odst. 3 se nahrazuje pnmí věta „ V případě, že charakter a zá važnost vady.

větou „V případě, že charakter a závažnost vady podstatně ohrožuje běžný

provoz krajské hygienické stanice, nebo že charakter a závažnost vady

znamená významné riziko pro vznik dalších Škod Či navyšování škod

současných (dále jen „havárie “), vyznačí Objednatel takovou skutečnost

srozumitelně na notifikací příslušné vady, Objednatel zpravidla O takovéto vadě

vyrozumí zhotovitele taktéž i telefonicky Či e-mailem. “

V Odst. 6 se na konec odstavce doplňuje věta „V průběhu reklamace (od

uznání vady do odstranění vady) je pozastaven běh záruční doby.

V článku IX. Zajištění zá vazků smluvní pokuty za dílo se V Odst. 1 nahrazuje

slovo „termínü“ za slovo „termínu“.

V článku Xl. Odstoupení od smlouvy se v Odst. 2 písm. b. a C. vypouští bez

náhrady,

Veškerá ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

článek

Platnost dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti Žil účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.

3



Článek

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek se uzavírá ve dvou stejnopisech, přičemž každ á ze stran obdrží

jedno vyhotovení.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetli E=j

.H obsahem souhlasí, El že tento byl uzavřen podle jejich skutečné, svobodné 5:.

vážné vůle, nikoli v tísni e] za nápadně nevýhod ných podmínek k] na důkaz

toho připojuji své podpisy.

V Č. Budějovicích dne
:k :fa/t

V Č. Budějovicích dne Zl; 2,; . „

doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, PhD. BohdmírýČąeČetkar/ „ ,

ředitelka Krajské hygienické stanice

Jihočeského kraje se sídlem V Ceských

Budějovicích

4



-p
'i l :' i. 'i A 5m ._ , +. ..m .a

.M

adresa zákazníka: adresa stavby:

Cečelka interier KHS Písek

62 526006

Svatý Jan nad Malši 18

37323 Svatý Jan nad Maiši

ČESKÁ REPUBLIKA

Teleíor

Mobil

E-mail

Nabídka:N020161973

ze dne: 8.11 2016

Všechny pohledy elementů jsou zobrazeny a pohledu zevnitř, pokud není uvedeno jinak.

Pozice Množství Popis Cena Sleva Cena ' k:

pred slevou Cena

Do*

1 l;
r'r

43 ks Šín-.T systém s sdoo io

/
i Rámr rám 8001- 66mm SKl

Křídlo křídlo 8095- 78mm. EK

i/y/
\ Barva rámu Bílá

/V \. Barva křídla Bílá

\
Kování otevi ravé sklopné pravé

Výplň' U=1,í (4116/4), TGl-W
\ / '›.
\ Rozšíření

L\ podkladový prom 30 mm ISK dole

Rozměry 1170mm x 1750mm

\\\

11m

Kč Kč4.462,00 191.866,00

l ks Okenní klika 1006 trn 35mm Barva: BlLA

18,00 Kč 774.00 Kč

x,170 Vnitřní parapet PVC GAMMA 250mm BILY RS p

metr

129,00 KČ 5 547,00 Kč

1 ks Boční krytka PVC parapetu GAMMA oboustranná bílá

1 ks žaluzie ISSOLIN E PRIM barva: bílá

lamela č.: bila celosiín

ks: 43

334.00 Kč 14362.00 Kč

Mezisoučet: 212 549,00 KČ



11108 Cena *tšäá44Cena 'E_ H2;4 MnožstvíFĚiE

před slevou Cena

-ŇP-
Mezisoučel : 212 549,00 KČ

2 3-.. T ks Série: slém S 5000 IQ
E

„ 7 \ li
Ram. system a vuuu lu ram 8001- 66mm GK

/ \
Křídlo křídlo 8095~ 78mm, GK

/

si si
Barva rámu Bílá

Uié
lišit Barva křídla: Bílá

il
Kování' sklopné klika nahoře

lol
Výplň: u=1,1 (4/16/4) TGí-W

(iYU -;__.__4 Rozšíření.

podkladový proñl 30 mm SK dole

Rozměry: 1170mm × 570mm

2.317,00 Kč !1585,00 Kč

1 ks Okenní klika 1006 trn 35mm Barva: BlLA

18.00 Kč 9000 Kč

Vnitřní parapet PVC GAMMA 250mm BILY RS p

me1,170 metrr

129.00 Kč 645,00 Kč

1 ks Boční krytka PVC parapetu GAMMA oboustranná bílá

3 Hřrřą: u FL??
'í T

i
2 ks Série: systém S 8000 IQ

"!i l
ý/

Rám. rám 500# 66mm SK

il V
Křídlo: 2 křídlo 8095' 78mm GK

// Barva rámu Bílá

\ \ šl Barva křídla. Bílá/ ii; i ii v l gl Kování: oleviravé sklopné pravé. sklopné klika nahoře

/ \

\
ší Výplň. 2 U=1,1 (mc/4), TGl-W

li :i
\\

ăi
Rozšiřeni:

„i podkladovy' pmñl 3D 'nm SK dole

Rozměry 1170mm x 2050mm
2/
\ tiel

ii*
\'Viki .L

mo

6.153,00 Kč 12.306,00 Kč

Vnitřní parapet PVC GAMMA 250mm BILY R SP

me1,170 metrr

129,00 KČ 258 .00 KČ

1 ks Boční krytka PVC parapetu GAMMA oboustranná bílá

2 ks žaluzie ISSO LINE PRIM barva:

lamela č.:

ks: 4

247,00 Kč 938.00 Kč

Meziscučet: 238 421 „00 KČ



nzice "Množsivivoíš Cena Sleva Cena ::5,

před slevou Cena

-00-

Mezisoučet 238 421,00 Kč

4 „NÍ-ý? 1 ks Série: systém S 'leIIII IQ

\
H / Rám. rám 8001> 65mm BK

\ n :s KřídIO' 2 křidk) 8092- 78mm 5K (A)

\ Hw Barva rámur Bílá

\ Barva křídla. Bílá

gx Kování. OT ba !Konové levé, OS balkoné prave'

i
'H51 !W

Výpm; 2 U=1.1 (4116/4), TGLW

/ 5 \ i” Rozšíření'

/ podkladovy profil 30 mm15K dole

x“
/ \'\l]

Qš Rozměry: 1780mm x 2350mm

Wl SJ. i

„gą,łł

v ru;
P

!1.097,00 Kč 11.097,00 Kč

l ks Okenní klika 1006 lm 35mm Barva: EMA

18.00 Kč 18.00 Kč

1 ks balkónové madelko PVC bílá

23,00 Kč 23,00 KČ

2 ks falcovä výztuha

11780 Vnitřní parapet PVC GAMMA 250mm BILY RSP

metr

190,00 Kč 190.00 Kč

1 ks Boční krytka PVC parapetu GAMMA oboustranná bílá

2 ks žaluzie ISSOLIN E PRIM barva: błlá

lamela č.: bílá celosu n

ks: 2

320,00 Kč 640,00 Kč

Mazisoučel: 250 389,00 KČ



bzwce V i MnožsíŠPTpiŠŇT6?"Sleva > Cena ' ksA

Dřed stevou Cena

_po._.

Mezisoučet : 250 389,00 KČ

x:: ,if5 1 ks Série: systém S 8000 IQ

\ W
Křidlo>

Rám.

2

rám 3007- 56mm GK

ramu*

kñdlc 3095- 78mm SK

\ Barva Bílá

al Barva křídla. Bílá

~| W ,
l

š] Kování' olevšravé levé, otevíravé sklopne pravé

'bi |-s :| Výplň 2 U=1,\ (me/4), TGI>W

í! ?H W Rozšíření:

podkladový

1760mm x

prom 30 mm SK dole

:íl Si Rozměry' 7550mm

mia m :BD , A. 4+ Á-Ř-a 1760
4,

6.998,00 Kč 6.998,00 KČ

l ks Okenní klika 1008 trn 35mm Barva: BILA

18.00 Kč 18,00 KČ

Vnitřní para pet PVC GAMMA 250mm BILY RS p

me1,760 'netrr

188,00 KČ 188.00 Kč

1 ks Boční krytka PVC parapetu GAM MA oboustranná bílá

6 299,400 Montáž oken a dveñ (základní)

metr

124,00 Kč 37.126,00 Kč

7 329,340 Monläž parotěsných Da'sek na nkna dvaře

metr

117,00 Kč 38.533,00 Kč

8 299,400 Demontáž standard

metr

52,00 Kč 15.569,00 KČ

Mezisaučet: 348 821.00 Kč



JZÍCE: ' H MnsžslviPopÍ; Cena VSleva Cena 'lksý

Před slevou Cena

00

Mezisoučet 348.821 DO KČ

299,400 Likvidace oken dveřl

metr

ž

É 45,00 Kč 13.473,00 Kč

10 299,400 Zednické začlštění euro/plast oken

metr

230,00 KČ 68.862,00 Kč

l'l 52 ks Montáž vnltřních parapetú

196,00 Kč 10.19200 Kč

12 49 ks Montáž želuzwl

120,00 Kč 5.330,00 Kč

13 62,040 Vnější přechodový pledl pozmk bez barevné úpravy

metr 52 ks Hnuntáž

150,00 Kč 9.306,00 KČ

14 1 ks Al parapet vné ŠÍ stříbrný 225mm

52 ks x šířka 'nelsx 62040 milimetr

8.525,00 Kč 13452500 Kč

52 ks boční plastová krytka šedá. pravá 225mm

23.00 KČ 1,19600 Kč

52 ks boční plastová krytka Šedá. levá 225mm

23,00 Kč '1.196,00 Kč

Mezisouéetz 472.451 ,00 Kč



r

Pozice Wéžswi FľoTs Cena sfeě Cena:í

před slevou Cena

T.'_.9°ý

Mezisoučet 472 45": .OO Kč

52 ks Montáž ALU15 vnějších para pelú

Kč Kč196,00 1.0. 192,00

až

Suma položek 482.643,00 Kč

482.643,00 Kč

šo'prava na slavbu KW

Castka bez DPH 487.143,00 :G

DPH 2 1% 102300130 Kč

Castka celkem 589.443,00 Kč

K nabídce Vám rádi detailní nás nebo navstlvte.předložené poskytneme informace kontaktu Jíe prosím pomůžeme

Vám s výběrem vhodných oken dveří' tak a byste byli plne spckojenl.

Platnost cenové nabídky Je měsíc od d ata vyhotovení.

Dodací lhůta pro pla stove 4 7výrobky týdnů

Záruka 60 měsíců (na vybrané komponenty až 10 let).

Platební podm

indlvíduálnl individuální platební podmínky.

Zakladni' montáž: Cena obsahuje osazení vy'robku do připraveného stavebního otvoru dle požadavku objednatele

k, ukotvení kotevnírrii DWKY (turbovruty nebo kotvarní), zapeneni izolační PUR pěnou po celém obvodu, seřízení a

kontrolu funkčnosti

Objednatel nepožaduje montáž dle normy
ČSN 73 0540~2 I: CSN 74 6077

Montáž dle normy ČSN 73 0540-2 'a ČSN 74 6077 cena obsahuje u kotve ni' výrobku do připraveného stavebního

otvoru kotevními prvky (turbovruty nebo kotvamí), zapénění izolační PUR pěnou po celém obvodu, utésnení vneysl

připojovací spary paropropustnou protides't'ovou zabranou utěsnéní vnítřní připojovam spáry parozábranou,

seřízení kontrolu funkčnosti

Osazení výrobku bude provedeno v rovině navazující na tepelně izolační vrstvu. nebo tak. aby tepelné izolační

vrstva překryvala rám výrobku nejméně o 30-40 mm

Demontáž: cena obsahuje vybourani a odnesení původních oken ,Hi dveří

na u rčene' místo v rámu objektu

Likvídace: odvoz ekologická likvidace původních oken u. dveří

Zednické práce: cena obsa huje vnitřní zed nické zaČisténlm po obvodu rám u nových oken I:: dveří. pepř listován í,

Cena je bez osobní prohlídky stavby obchodním zástupcem pouze orientační neobsahuje malířské práce


